
UCHWAŁA NR XXVI/174/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/69/24 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2025 rok, zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej Radzynia 
Chełmińskiego: Nr XIII/81/25 z dnia 13 lutego 2025 r., Nr XIV/103/25 z dnia 31 marca 2025 r., Nr 
XVI/114/25 z dnia 14 kwietnia 2025 r., Nr XVII/120/25 z dnia 28 kwietnia 2025 r., Nr XVIII/124/25 z dnia 
12 maja 2025 r., Nr XIX/125/25 z dnia 30 maja 2025 r., Nr XX/137/25 z dnia 25 czerwca 2025 r., Nr 
XXI/142/25 z dnia 21 sierpnia 2025 r., Nr XXII/144/25 z dnia 25 września 2025 r., Nr XXIII/159/25 z dnia 
30 października 2025 r., Nr XXIV/164/25 z dnia 27 listopada 2025 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta 
i Gminy Radzyń Chełmiński: Nr 8/2025 z dnia 15 stycznia 2025 r., Nr 19/2025 z dnia 25 lutego 2025 r., 
Nr 33/2025 z dnia 15 kwietnia 2025 r., Nr 40/2025 z dnia 14 maja 2025 r., Nr 45/2025 z dnia 30 maja 2025 r., 
Nr 59/2025 z dnia 27 czerwca 2025 r., Nr 65/2025 z dnia 30 lipca 2025 r., Nr 69/2025 z dnia 22 sierpnia 
2025 r., Nr 74/2025 z dnia 11 września 2025 r., Nr 81/2025 z dnia 30 września 2025 r., Nr 84/2025 z dnia 
15 października 2025 r., Nr 89/2025 z dnia 4 listopada 2025 r., Nr 101/2025 z dnia 28 listopada 2025 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Łączna kwota dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 50 187 029,45 zł z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 40 950 616,83 zł  

2. dochody majątkowe w wysokości 9 236 412,62 złzgodnie z załącznikiem Nr 1.”;Załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej zmienia się w pozycjach, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Łączna kwota wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 54 648 731,78 zł z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 40 715 305,45 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 18 998 461,50 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 14 042 747,37 zł 

c) dotacje na zadania bieżące 1 587 130,97 zł 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5 358 053,93 zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,   o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 428 911,68 zł  

f) obsługa długu w wysokości 300 000,00 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 13 933 426,33 zł w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 13 933 426,33 złw tym: 

-  dotacje celowe za zadania inwestycyjne w wysokości 1 047 239,88 złzgodnie z załącznikiem 
Nr 2.”;Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej, zmienia się w pozycjach jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 4 461 702,33 zł zostanie sfinansowany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 1



- przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu w wysokości 254 098,04 zł 

- przychodami z tyt. zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 3 550 000,00 zł. 

- wolnymi środkami, o których mowa w art.. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
657 604,29 zł. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4 911 702,33 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 450 000,00zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3”.;Załącznik Nr 3 do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się: 

1. limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 691 364,27 zł.”;Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 5 553 598,51 złzgodnie z załącznikiem Nr 5.”;Załącznik 
Nr 5 do uchwały budżetowej, zmienia się w pozycjach jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:  

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 562 845,47 zł  

2. dotacje dla jednostek poza sektora finansów publicznych w wysokości 1 162 203,38 złzgodnie 
z załącznikiem Nr 7.”.Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Makuracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/174/25 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 18 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów na 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 96 428,96 -1,74 96 427,22

85495 Pozostała działalność 54 332,96 -1,74 54 331,22

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

54 332,96 -1,74 54 331,22

855 Rodzina 4 466 786,17 60 162,02 4 526 948,19

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 882 929,38 44 102,00 3 927 031,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 837 386,00 44 102,00 3 881 488,00

85504 Wspieranie rodziny 10 802,70 16 060,02 26 862,72

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 16 060,02 16 060,02

Razem: 50 126 869,17 60 160,28 50 187 029,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/174/25 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 18 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 375 406,06 -1 000,00 1 374 406,06

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 87 960,00 -1 000,00 86 960,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 -1 000,00 8 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 059 046,86 -42 360,00 2 016 686,86

40001 Dostarczanie ciepła 986 900,00 -17 860,00 969 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -17 860,00 22 140,00

40002 Dostarczanie wody 1 072 146,86 -24 500,00 1 047 646,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 000,00 12 000,00 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 -36 500,00 138 500,00

600 Transport i łączność 7 873 452,05 -326 425,50 7 547 026,55

60014 Drogi publiczne powiatowe 338 375,00 -124 537,50 213 837,50

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

138 375,00 -124 537,50 13 837,50

60016 Drogi publiczne gminne 5 585 280,26 -43 408,00 5 541 872,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 628,00 -43 408,00 664 220,00

60095 Pozostała działalność 425 685,00 -158 480,00 267 205,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 185,00 -88 480,00 266 705,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -70 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 296 930,00 0,00 296 930,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 685,00 -1 500,00 71 185,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

16 500,00 -1 500,00 15 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 204 245,00 10 800,00 215 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -400,00 1 600,00

4260 Zakup energii 4 500,00 -1 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 115,00 -2 700,00 5 415,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

182 690,00 15 400,00 198 090,00

70095 Pozostała działalność 20 000,00 -9 300,00 10 700,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

20 000,00 -9 300,00 10 700,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 1



710 Działalność usługowa 242 404,00 -19 700,00 222 704,00

71095 Pozostała działalność 40 000,00 -19 700,00 20 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

40 000,00 -19 700,00 20 300,00

750 Administracja publiczna 7 436 236,20 738,30 7 436 974,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 350 227,31 738,30 6 350 965,61

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 14 577,30 14 577,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -13 839,00 116 161,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 406 000,00 0,00 406 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -19 672,00 50 328,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 672,00 19 672,00

752 Obrona narodowa 801 300,00 57 500,00 858 800,00

75295 Pozostała działalność 801 300,00 57 500,00 858 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 393 000,00 57 500,00 450 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 510 300,00 -22 170,00 488 130,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 24 000,00 -5 000,00 19 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 -5 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 369 300,00 -17 170,00 352 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -6 950,00 43 050,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

42 000,00 -10 220,00 31 780,00

801 Oświata i wychowanie 12 726 758,54 500,00 12 727 258,54

80101 Szkoły podstawowe 7 532 846,67 -4 492,10 7 528 354,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 248 392,00 370,00 248 762,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 089 776,00 -5 693,40 1 084 082,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 823 826,00 9 000,00 832 826,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 217,00 251,00 75 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 456,00 6 946,00 103 402,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 100,00 5 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 328 017,67 -10 465,70 317 551,97

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 383 484,00 -5 000,00 3 378 484,00

80104 Przedszkola 1 678 679,96 8 708,80 1 687 388,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 790,00 1 200,00 63 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 334,00 54,00 24 388,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 983,96 9 454,80 87 438,76

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 2



80107 Świetlice szkolne 355 418,63 1 900,07 357 318,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 759,00 880,00 17 639,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 088,00 -1 890,00 48 198,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 550,00 -1 253,00 5 297,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 744,63 4 663,07 14 407,70

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 264 564,00 -500,00 264 064,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 240 825,80 -6 297,88 1 234 527,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 537,00 -800,00 560 737,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 776,00 -8 000,00 98 776,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 347,00 -1 900,00 8 447,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 063,80 4 902,12 23 965,92

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

226 229,47 951,73 227 181,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 305,00 -300,00 3 005,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 177,00 1 730,00 31 907,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 014,47 -478,27 6 536,20

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 505 956,46 -270,62 1 505 685,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 647,00 -460,00 55 187,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 103,00 -500,00 69 603,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 849,00 1 258,00 201 107,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 980,00 461,00 19 441,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 742,46 -1 029,62 49 712,84

851 Ochrona zdrowia 385 073,70 -9 001,00 376 072,70

85111 Szpitale ogólne 27 000,00 -9 001,00 17 999,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

27 000,00 -9 001,00 17 999,00

852 Pomoc społeczna 2 510 759,12 -1 000,00 2 509 759,12

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

444 013,00 -5 354,04 438 658,96

3110 Świadczenia społeczne 444 013,00 -5 354,04 438 658,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 955 912,86 4 354,04 960 266,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 023,05 2 000,00 16 023,05

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 2 000,00 24 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 702,10 354,04 18 056,14

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 194 091,28 0,00 194 091,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 803,00 1 252,76 76 055,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 446,80 -1 252,76 4 194,04

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 124 566,40 -308,00 124 258,40

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 952,00 -500,00 9 452,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 337,00 -500,00 7 837,00

85495 Pozostała działalność 57 518,40 192,00 57 710,40

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 132,00 28,00 5 160,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 902,00 4,00 906,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 895,40 1 720,00 17 615,40

4227 Zakup środków żywności 14 669,56 -1 460,00 13 209,56

4229 Zakup środków żywności 3 185,44 -100,00 3 085,44

855 Rodzina 5 155 898,19 61 162,02 5 217 060,21

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 035 993,00 44 102,00 4 080 095,00

3110 Świadczenia społeczne 3 294 915,22 42 778,94 3 337 694,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 401,81 1 158,72 198 560,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 467 529,00 1,00 467 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 392,17 164,34 9 556,51

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 731,00 -1,00 2 730,00

85504 Wspieranie rodziny 86 422,56 16 060,02 102 482,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 900,00 13 379,96 75 279,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 882,20 2 352,24 13 234,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 520,50 327,82 1 848,32

85508 Rodziny zastępcze 40 600,00 1 000,00 41 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 600,00 1 000,00 41 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 881 095,63 0,00 881 095,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 844,37 121,41 390 965,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 941,32 54,13 71 995,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 969,51 -175,54 8 793,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 735,07 1 220,00 15 955,07

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 180,00 -130,00 1 050,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 -1 090,00 1 410,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 4



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 591 287,54 -74 455,00 8 516 832,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 874 450,00 -34 200,00 2 840 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 160 000,00 30 000,00 190 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 -1 000,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 530,00 -1 000,00 5 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 200,00 -32 200,00 577 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 55 000,00 -7 000,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -5 000,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 909 031,34 -15 100,00 2 893 931,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 000,00 -200,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 000,00 1 000,00 285 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 100,00 -2 000,00 37 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 5 000,00 54 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 431,34 -12 900,00 71 531,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -1 000,00 299 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 103 315,95 -18 155,00 85 160,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -18 155,00 1 845,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 193 573,38 -62 950,00 3 130 623,38

92116 Biblioteki 712 328,00 2 050,00 714 378,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

620 000,00 2 050,00 622 050,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 870 995,38 -65 000,00 1 805 995,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 872,00 -65 000,00 334 872,00

926 Kultura fizyczna 785 605,00 -32 081,40 753 523,60

92695 Pozostała działalność 532 045,00 -32 081,40 499 963,60

4090 Honoraria 480,00 500,00 980,00

4260 Zakup energii 175 000,00 -500,00 174 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 145,00 -44 181,40 49 963,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 100,00 12 100,00

Razem: 55 120 282,36 -471 550,58 54 648 731,78

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 5



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3

1

Przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

905

2
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust 2 pkt 

6 ustawy o finansach publicznych
950

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

254 098,04

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/174/25 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 18 grudnia 2025 r.

Rozchody ogółem:

657 604,29

450 000,00

450 000,00

4 000 000,00

Przychody ogółem: 4 911 702,33

4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 1



 Rok budżetowy 

2025 

 DOCHODY 

WŁASNE JST (w 

tym kredyty, 

pożyczki) 

 INNE ŹRÓDŁA*  EFRR    
 ŚRODKI Z 

KPO Rządowy Fundusz 

Polski Ład 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 400 40001 6050 Przebudowa kotłowni Fijewo 22 140,00 22 140,00 22 140,00

A.                                             

B.                                            

C.  

Zakład Usług 

Komunalnych 

w Radzyniu 

Chełmińskim

2 400 40002 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Miasta i 

Gminy Radzyń Chełmiński ul. Widokowa - Tysiąclecia 6 500,00 6 500,00 6 500,00

A.                                               

B.                                            

C. 

Zakład Usług 

Komunalnych w 

Radzyniu 

Chełmińskim

3 400 40002 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Rywałd 132 000,00 132 000,00 132 000,00

A.                                               

B.                                            

C. 

Zakład Usług 

Komunalnych w 

Radzyniu 

Chełmińskim

4 600 60014 6300

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 

powiatowej nr 1416C Zielnowo - Fijewo w km od 

0+000 do 1+897 wraz z budową drogi dla pieszych i 

rowerów w km od 0+000 do 2+935 13 837,50 13 837,50 13 837,50

A.                                               

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

6050 96 720,00 96 720,00

A.                                                 

B.                                           

C. 

6060 305 700,00 305 700,00

A.                                                 

B.                                           

C. 

6370 4 290 198,26 0,00

A.                                             

B.                                            

C.  4 290 198,26

6 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji geodezyjnych na 

przebudowę dróg gminnych 168 000,00 168 000,00 168 000,00

A.                                             

B.                                            

C.  

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/174/25 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 18 grudnia 2025 r.

5 600 60016 4 692 618,26

Zadania inwestycyjne w 2025 r.

 Planowane wydatki 

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa zadania inwestycyjnego  Wartość zadania 

Budowa dróg gminnych - skomunikowanie osiedla 

domów jednorodzinnych "Zielna Góra" z centrum 

miasta

 § 

 w tym źródła finansowania 
 Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 1



strona 2

 Rok budżetowy 

2025 

 DOCHODY 

WŁASNE JST 

(w tym kredyty, 

pożyczki) 

 INNE ŹRÓDŁA*  EFRR    
 ŚRODKI Z 

KPO 

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

7 600 60016 6050

Przebudowa - modernizacja drogi gminnej nr 041643C 

i 041617C w miejscowości Radzyń - Wybudowanie, 

dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni 

powierzchniowo utrwalonej emulsją i grysami 284 500,00 284 500,00 186 940,00

A.                                             

B. 97 560,00                                          

C.  

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

8 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowych na 

przebudowę dróg gminnych 90 000,00 90 000,00 90 000,00

A.                                             

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

9 600 60016 6050 Zakup i wdrożenie aplikacji "DROGI" 25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.                                             

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

10 600 60016 6060

Zakup działki nr 32/1 położonej w miejscowości 

Szumiłowo o pow. 0,02 ha 7 103,00 7 103,00 7 103,00

A.                                             

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

11 600 60095 6050

Budowa ścieżki rowerowej Radzyń Chełmiński - 

Radzyń-Wybudowanie - Opracowanie dokumentacji 61 900,00 61 900,00 61 900,00

A.                                             

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

12 600 60095 6050

Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Radzyń 

Chełmiński - odcinek E 132 805,00 132 805,00 132 805,00

A.                                             

B.                                            

C.  

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

13 600 60095 6050

Zmiana organizacji ruchu na terenie gminy Radzyń 

Chełmiński w celu poprawy bezpieczeństwa 72 000,00 72 000,00 72 000,00

A.                                             

B.                                            

C.  

Zakład Usług 

Komunalnych 

w Radzyniu 

Chełmińskim

14 710 71004 6050

Opracowanie planu ogólnego gminy Radzyń 

Chełmiński 99 704,00 99 704,00 99 704,00

A.                                             

B.                                            

C.  

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

15 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego 116 161,00 116 161,00 116 161,00

A.                                               

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

16 750 75023 6050

Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w 

Radzyniu Chełmińskim 1 056 000,00 1 056 000,00 1 056 000,00

A.                                               

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

17 750 75075 6060 Zakup ramki świetlnej świątecznej 19 672,00 19 672,00 19 672,00

A.                                               

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

18 750 75095 6050

Opracowanie dokumentacji na budowę masztów flag 

państwowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.                                               

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

19 752 75295 6060 Zakup agregatu prądotwórczego wraz z okablowaniem 107 000,00 107 000,00 0,00

A. 107 000,00                                         

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

Lp. Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania inwestycyjnego  Wartość zadania 

 Jednostka 

realizująca 

zadanie 

 w tym źródła finansowania 

 Planowane wydatki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 2



strona 3

 Rok budżetowy 

2025 

 DOCHODY 

WŁASNE JST 

(w tym kredyty, 

pożyczki) 

 INNE ŹRÓDŁA*  EFRR    
 ŚRODKI Z 

KPO 

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

20 752 75295 6060

Rozbudowa systemu alarmowania i ostrzegania 

ludności dla zapewnienia ciągłości dostaw 

podstawowych usług dla mieszkańców Miasta i Gminy 

Radzyń Chełmiński 36 000,00 36 000,00 0,00

A. 36 000,00                                         

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

21 752 75295 6060

Zakup przyczepy lub cysterny na wodę pitną wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w celu zapewnienia 

ciągłości dostaw wody pitnej dla mieszkańców Miasta i 

Gminy Radzyń Chełmiński 307 500,00 307 500,00 57 500,00

A.  250 000,00                                        

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

22 752 75295 6050

Zakup i wdrożenie systemu monitoringu infrastruktury 

krytycznej w celu zapewnienia ciągłości dostaw 

podstawowych usług dla mieszkańców Miasta i Gminy 

Radzyń Chełmiński 140 000,00 140 000,00 0,00

A. 140 000,00                                        

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

23 752 75295 6050

Przeprowadzenie audytu sieci wodociągowej z 

uwzględnieniem wydajności hydrantów w celu 

zapewnienia ciągłości dostaw wody w sytuacjach 

kryzysowych dla mieszkańców 244 000,00 244 000,00 0,00

A. 244 000,00                                         

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

24 754 75405 6170

Wpłata na państwowy fundusz celowy na 

dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w 

wersji oznakowanej dla Posterunku Policji w Radzyniu 

Chełmińskim 90 000,00 90 000,00 90 000,00

A.                                          

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

25 754 75411 6170

Wpłata na państwowy fundusz celowy na 

dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 

elektrycznego dla Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Grudziądzu 15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.                                          

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

26 754 75412 6050

Przebudowa budynku remizy strażackiej OSP Rywałd - 

dokumentacja projektowa 43 050,00 43 050,00 43 050,00

A.                                          

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

27 754 75412 6060

Zakup specjalistycznego sprzętu ratownictwa dla OSP 

Radzyń Chełmiński (aparat powietrzny, podpory 

ratownicze do stabilizacji pojazdów) 20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.                                          

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

28 754 75412 6230

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Radzyniu Chełmińskim na zakup narzędzi 

hydraulicznych w ramach projektu "Bezpieczne 

Kujawy i Pomorze - zakup sprzętu i pojazdów dla 

jednostek OSP" 31 780,00 31 780,00 31 780,00

A.                                          

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

29 801 80101 6050

Modernizacja i dostosowanie pomieszczeń szkolnych 

do obowiązujących przepisów ppoż 98 000,00 98 000,00 98 000,00

A.                                            

B.                                            

C.  

Zespół Szkół w 

Radzyniu 

Chełmińskim

30 801 80101 6050

Przebudowa posadzki na sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół w Radzyniu Chełmińskim na podstawie projektu 

pn.: "Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół 

w Radzyniu Chełmińskim" 282 000,00 282 000,00 182 019,00

A.  99 981,00                                          

B.                                            

C.  

Zespół Szkół w 

Radzyniu 

Chełmińskim

31 801 80101 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.                                            

B.                                            

C.  

Zespół Szkół w 

Radzyniu 

Chełmińskim

32 801 80101 6060

Zakup sprzętu sportowego do prowadzenia zajęć z 

wychowania fizycznego dla Zespołu Szkół w Radzyniu 

Chełmińskim 19 000,00 19 000,00 19 000,00

A.                                            

B.                                            

C.  

Zespół Szkół w 

Radzyniu 

Chełmińskim

 Rozdział  §  Nazwa zadania inwestycyjnego  Wartość zadania 

 Jednostka 

realizująca 

zadanie 

 w tym źródła finansowania 

 Planowane wydatki 

Lp. Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 3



strona 4

 Rok budżetowy 

2025 

 DOCHODY 

WŁASNE JST 

(w tym kredyty, 

pożyczki) 

 INNE ŹRÓDŁA*  EFRR    
 ŚRODKI Z 

KPO 

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

33 851 85111 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową z przeznaczeniem 

dla Regionalnego Szpitala Specjalistycznego im. Dr. 

Władysława Biegańskiego w Grudziądzu na 

dofinansowanie: „Zakup spirometru oraz wagi z 

wzrostomierzem na potrzeby Oddziału Pediatrii I i 

Kardiologii Dziecięcej” 17 999,00 17 999,00 17 999,00

A.                                            

B.                                            

C.  

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

34 852 85203 6050

Dzienny dom pomocy w Gminie Radzyń Chełmiński - 

Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Szumiłowo - dokumentacja 

projektowa 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.                                            

B.                                            

C.  

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

6057 217 660,95 0,00 217 660,95

6059 44 791,64 0,00

6050 577 000,00 577 000,00

A.                                            

B.                                            

C.  

6370 2 000 000,00 0,00

A.                                            

B.                                            

C.  2 000 000,00

37 900 90015 6050 Oświetlenie ul.Chabrowej 60 000,00 60 000,00 60 000,00

A.                                                 

B.                                            

C.  

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

38 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na terenie miasta i gminy Radzyń 

Chełmiński 111 000,00 111 000,00 111 000,00

A.                                                 

B.                                            

C.   

Zakład Usług 

Komunalnych 

w Radzyniu 

Chełmińskim

39 900 90017 6050

Przebudowa budynku na ul. Fijewo, działka nr 470 w 

Radzyniu Chełmińskim, na siedzibę Zakładu Usług 

Komunalnych wraz z zakupem wyposażenia
299 000,00 299 000,00 299 000,00

A.                                          

B.                                            

C. 

Zakład Usług 

Komunalnych 

w Radzyniu 

Chełmińskim

40 900 90026 6050

Wykonanie odwiertów geologicznych pod budowę 

PSZOKu na terenie gminy Radzyń Chełmiński
1 845,00 1 845,00 1 845,00

A.                                          

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

41 921 92109 6050

Budowa świetlicy w miejscowości Gołębiewo - 

dokumentacja projektowa 39 500,00 39 500,00 39 500,00

A.                                                 

B.                                            

C.   

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

42 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Nowym Dworze 100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.                                        

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

43 921 92109 6050

Wykonanie monitoringu budynku świetlicy miejskiej w 

Radzyniu Chełmińskim 54 200,00 54 200,00 54 200,00

A.                                        

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

262 452,59

36 900 90001
Przebudowa - modernizacja miejsko-gminnej 

oczyszczalni ścieków w Radzyniu Chełmińskim - etap I

855 8551635
Rozbudowa Klubu Dziecięcego w Radzyniu 

Chełmińskim

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

Klub Dziecięcy 

w Radzyniu 

Chełmińskim

 Jednostka 

realizująca 

zadanie 

 Planowane wydatki 

A.  44 791,64                                          

B.                                            

C.  

 w tym źródła finansowania 

 Wartość zadania  Nazwa zadania inwestycyjnego 

2 577 000,00

Lp.  Rozdział  § Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 4



strona 5

 Rok budżetowy 

2025 

 DOCHODY 

WŁASNE JST 

(w tym kredyty, 

pożyczki) 

 INNE ŹRÓDŁA*  EFRR    
 ŚRODKI Z 

KPO 

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

44 921 92109 6060

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Zakrzewo 16 600,00 16 600,00 16 600,00

A.                                        

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

6050 46 172,00 46 172,00

A.                                              

B.                                            

C.  

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

6370 480 000,00 0,00

A.                                              

B.                                            

C.  480 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

46 921 92120 6050

Radzyń Chełmiński, ruiny zamku krzyżackiego 

konwentualnego (XIII w.): zabezpieczenie i 

konserwacja murów - etap XII 280 000,00 280 000,00 56 840,00

A. 223 160,00                                             

B.                                            

C.  

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

47 921 92120 6050

Opracowanie programu prac konserwatorskich na 

realizację zabezpieczenia i konserwacji murów zamku 

krzyżackiego konwentualnego (XII w.) - etap XIII 3 700,00 3 700,00 3 700,00

A.                                               

B.                                            

C.  

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

48 921 92120 6050

Opracowanie programu prac konserwatorskich na 

realizację zabezpieczenia i konserwacji murów zamku 

krzyżackiego konwentualnego (XII w.) - etap XIV 5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.                                               

B.                                            

C.  

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

6230 29 800,00 29 800,00

A.                                              

B.                                            

C.  

6740 480 200,00 0,00

A.                                              

B.                                            

C.  480 200,00

6230 9 472,47 9 472,47

A.                                              

B.                                            

C.  

6740 464 150,91 0,00

A.                                              

B.                                            

C.  464 150,91

51 926 92601 6050

Modernizacja boiska typu "Orlik" - dokumentacja 

projektowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.                                        

B.                                            

C. 

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

52 926 92695 6050

Budowa strefy rekreacyjno - wypoczynkowej w 

Radzyniu Chełmińskim 14 145,00 14 145,00 14 145,00

A.                                                 

B.                                            

C.

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

53 926 92695 6050

Rozbudowa i modernizacja placów zabaw na terenie 

gminy Radzyń Chełmiński 29 000,00 29 000,00 29 000,00

A.                                                 

B.                                            

C.

Zakład Usług 

Komunalnych 

w Radzyniu 

Chełmińskim

 Jednostka 

realizująca 

zadanie 

 w tym źródła finansowania 

Dotacja celowa dla Parafii p.w.św. Anny w Radzyniu 

Chełmińskim na wykonanie zadania: "Wykonanie 

najpilniejszych prac przy pokryciu dachowym korpusu 

oraz remont dachu kruchty południowej i dachu 

zakrystii kościoła pw. św. Anny w Radzyniu 

Chełmińskim"

 Planowane wydatki 

 Wartość zadania 

Konserwacja zagrożonego lica murów i odwodnienie 

dziedzińca zamku konwentualnego w Radzyniu 

Chełmińskim (etapXI)

526 172,00

Dotacja celowa dla Parafii p.w.św.Sebastiana w 

Rywałdzie na wykonanie zadania: "Odnowienie cel 

klasztornych przyległych do "celi prymasowskiej" 

ojców kapucynów w Rywałdzie, gmina Radzyń 

Chełmiński"

 Nazwa zadania inwestycyjnego 

510 000,00

473 623,3850 921 92120

49 921 92120

45

Lp. Dział  Rozdział  § 

921 92120

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

Urząd Miasta i 

Gminy Radzyń 

Chełmiński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 5



strona 6

 Rok budżetowy 

2025 

 DOCHODY 

WŁASNE JST 

(w tym kredyty, 

pożyczki) 

 INNE ŹRÓDŁA*  EFRR    
 ŚRODKI Z 

KPO 

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

54 926 92695 6050

Stworzenie centrum aktywnego wypoczynku i sportów 

wodnych przy jeziorze Kneblowo - wykonanie 

dokumentacji projektowej 6 818,60 6 818,60 6 818,60

A.                                                 

B.                                            

C.

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radzyniu 

Chełmińskim

55 926 92695 6060 Zakup suszarki do łyżew 12 100,00 12 100,00 12 100,00

A.                                                 

B.                                            

C.

Zakład Usług 

Komunalnych 

w Radzyniu 

Chełmińskim

13 933 426,33 13 933 426,33 4 758 723,57

A. 1 144 932,64                              

B.  97 560,00                                          

C. 0,00 0,00 217 660,95 7 714 549,17 X

*Wybrać odpowiednie źródło finansowania:

A. MKiDN, WFOŚiGW, MSiT, Budżet państwa

B. FOGR

C. RFRD

Ogółem

Lp. Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania inwestycyjnego  Wartość zadania 

 Planowane wydatki 

 Jednostka 

realizująca 

zadanie 

 w tym źródła finansowania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/174/25 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 18 grudnia 2025 r.

Zmiana planu dochodów na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 914 473,00 44 102,00 3 958 575,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 837 386,00 44 102,00 3 881 488,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 837 386,00 44 102,00 3 881 488,00

Razem: 5 509 496,51 44 102,00 5 553 598,51

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 1



str.2

Zmiana planu wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 914 473,00 44 102,00 3 958 575,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 837 386,00 44 102,00 3 881 488,00

3110 Świadczenia społeczne 3 294 915,22 42 778,94 3 337 694,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 191,81 1 158,72 75 350,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 164,34 164,34

Razem: 5 509 496,51 44 102,00 5 553 598,51

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 400 40002 2710 Gmina Płużnica

Dotacja celowa na dofinansowanie zadania Gminy Płużnica z

przeznaczeniem na zakup i wymianę pomp głębinowych oraz silników

na stacji uzdatniania wody w Mgowie

- - 21 406,62

2 600 60004 2710 Powiat Grudziądzki
Dotacja celowa na organizację usług komunikacji miejskiej na terenie

Miasta     i Gminy Radzyń Chełmiński
- - 589 724,35

3 600 60014 2710 Powiat Grudziądzki
Dotacja celowa na Remont drogi powiatowej nr 1415C Zakrzewo -

Szumiłowo - Fijewo metodą nakładki asfaltowej
- - 200 000,00

4 600 60014 6300 Powiat Grudziądzki

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 1416C

Zielnowo - Fijewo w km od 0+000 do 1+897 wraz z budową drogi dla

pieszych i rowerów w km od 0+000 do 2+935

- - 13 837,50

5 851 85111 6300 Gmina - Miasto Grudziądz

Dotacja celowa na pomoc finansową z przeznaczeniem dla

Regionalnego Szpitala Specjalistycznego im. Dr. Władysława

Biegańskiego w Grudziądzu na dofinansowanie: „Zakup spirometru oraz

wagi z wzrostomierzem na potrzeby Oddziału Pediatrii I i Kardiologii

Dziecięcej”

- - 17 999,00

6 851 85154 2330
Województwo Kujawsko - 

Pomorskie

Kujawsko - Pomorska "Niebieska Linia" Pogotowie dla Ofiar Przemocy

w Rodzinie
- - 500,00

7 853 85333 2710 Gmina Miasto Grudziądz

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie kosztów funkcjonowania

Powiatowego Urzędu Pracy w Grudziądzu

- - 5 000,00

2807 - - 76 189,07

2809 - - 16 138,93

9 921 92116 2480 Dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 622 050,00 -               -

622 050,00 0,00 940 795,47

 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA 2025 ROK      

§
 w zł.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/174/25 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 18 grudnia 2025 r.

                                   OGÓŁEM:

Dział Rozdział TreśćNazwa jednostkiLp.

Kwota dotacji

Miejsko-Gminna Biblioteka 

Publiczna                                                                                

w Radzyniu Chełmińskim

8 921 92116 Dotacja celowa na realizację projektu "Klub Rozwoju Cyfrowego"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 754 75412 2360
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Radzyniu Chełmińskim

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Radzyniu 

Chełmińskim na realizację zadania: "Organizacja obozu dla 

Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej"

- - 2 800,00

2 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Radzyniu Chełmińskim

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Radzyniu 

Chełmińskim na zakup narzędzi hydraulicznych w ramach projektu 

"Bezpieczne Kujawy i Pomorze - zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek 

OSP"

- - 31 780,00

6230 - - 9 472,47

6740 - - 464 150,91

6230 - - 29 800,00

6740 - - 480 200,00

2360
Fundacja Macina Zawady 

Grudziądz

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku

publicznego na „Zakup profesjonalnych mat sportowych dla Fundacji 

Marcina Zawady.”.

- - 10 000,00

2360
Fundacja Macina Zawady 

Grudziądz

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku

publicznego na „Zakup profesjonalnych mat sportowych dla Fundacji 

Marcina Zawady.”.

- - 4 000,00

6 2360

Stowarzyszenie Ludowy 

Gminny Klub Sportowy 

„Radzynianka” Radzyń 

Chełmiński

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku

publicznego na „Organizacja zajęć sportowych dla dzieci, młodzieży i 

osób dorosłych z zakresu piłki nożnej”.

- - 130 000,00

0,00 0,00 1 162 203,38

5

926 92605

Parafia p.w.św.Anny w 

Radzyniu Chełmińskim

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych na zabezpieczenie i zachowanie 

średniowiecznego zabytku - odtworzenie pokrycia dachowego w części 

prezbiterialnej kościoła pw. św. Anny w Radzyniu Chełmińskim

Kwota dotacji

 w zł.

 - 2 -

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA 2025 ROK      

Parafia p.w.św.Sebastiana w 

Rywałdzie

Rozdział §Lp.

4

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych na odnowienie cel klasztornych 

przyległych do "celi prymasowskiej" ojców kapucynów w Rywałdzie, 

gmina Radzyń Chełmiński

3

                                   OGÓŁEM:

Nazwa jednostki Treść

921 92120

Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie gminy dotyczą zmiany dochodów i wydatków budżetu. 
 
Zmiany po stronie dochodów budżetowych dotyczą pozycji: 
- działu 854, rozdz. 85495 § 2057 zmniejsza się w wysokości 1,74 zł w związku z aktualizacją otrzymanego 
dofinansowania w 2025 roku na Młodzieżowe Kluby Kreatywnych Inspiracji w Radzyniu Chełmińskim i w 
Zielnowie, 
- dział 855, rozdz. 85502 § 2010 zwiększa się w wysokości 44 102,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.150.2025 z dnia 11 grudnia 2025 r. z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń rodzimych, 
- dział 855, rozdz. 85504 § 2690 wprowadza się w wysokości 16 060,02 zł zgodnie z Umową Nr 107/2025 
w sprawie wsparcia finansowego ze środków Funduszu Pracy na realizację rządowego programu „Asystent 
rodziny w 2025 roku” 
 
Ogółem plan dochodów zwiększono w wysokości 60 160,28 zł. 
 
Zmiany po stronie wydatków budżetowych dotyczą pozycji: 
 
Wydatki bieżące: 
- dział 400, rozdz. 40002 § 4210 zwiększa się w wysokości 12 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów wodociągowych do usuwania awarii sieci, 
- dział 700, rozdz. 70007 § 4400 zwiększa się w wysokości 15 400,00 zł z przeznaczeniem na koszty 
zarządu nieruchomości stanowiących mienie gminy, 
- dział 750, rozdz. 75023 § 4309 wprowadza się w wysokości 14 577,30 zł z przeznaczeniem na wkład 
własny do projektu pn.: „Optymalnie – Alternatywnie – Elastycznie Wsparcie pracodawców z województwa 
kujawsko – pomorskiego we wprowadzaniu pracy zdalnej”, 
- dział 801 oraz dział 854, rozdz. 85404 dokonuje się przemieszczeń środków finansowych z 
przeznaczeniem na pokrycie bieżących kosztów utrzymania Zespołu Szkół w Radzyniu Chełmińskim, 
- dział 852 oraz dział 855, rozdz. 85502 i rozdz. 85508 dokonuje się przemieszczeń środków finansowych 
z przeznaczeniem na pokrycie bieżących kosztów realizacji zadań Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Radzyniu Chełmińskim, 
- dział 855, rozdz. 85502 § 3110, § 4010 i § 4210 zwiększa się w łącznej wysokości 44 102,00 zł zgodnie z 
decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.150.2025 z dnia 11 grudnia 2025 r. z 
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzimych, 
- dział 855, rozdz. 85504 zwiększa się w wysokości 16 060,02 zł zgodnie z Umową Nr 107/2025 w sprawie 
wsparcia finansowego ze środków Funduszu Pracy na realizację rządowego programu „Asystent rodziny w 
2025 roku” 
- dział 855, rozdz. 85516 przemieszcza się środki finansowe między paragrafami z przeznaczaniem na 
pokrycie bieżących kosztów utrzymania Klubu Dziecięcego w Radzyniu Chełmińskim, 
- dział 900, oraz dział 926 zmniejsza się w ogólnej wysokości 23 100,00 zł oraz jednocześnie dokonuje się 
przemieszczeń środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie bieżących kosztów realizacji zadań 
Zakładu Usług Komunalnych w Radzyniu Chełmińskim, 
- dział 921, rozdz. 92116 § 2480 zwiększa się w wysokości 2 050,00 zł z przeznaczeniem na dotację 
podmiotową dla Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej w Radzyniu Chełmińskim. 
 
Powyższe zwiększenia wynikają również z przesunięć środków finansowych z pozycji budżetu: 
- dział 010, rozdz. 01044 § 4270 w wysokości 1 000,00 zł, 
- dział 700, rozdz. 70005 § 4390 w wysokości 1 500,00 zł, 
- dział 700, rozdz. 70007 § 4210, § 4260, § 4300 w łącznej wysokości 4 600,00 zł, 
- dział 700, rozdz. 70095 § 4600 w wysokości 9 300,00 zł, 
- dział 710, rozdz. 71095 § 4390 w wysokości 19 700,00 zł, 
- dział 750, rozdz. 75075 § 4210 w wysokości 19 672,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 1



Wydatki inwestycyjne: 
- dział 400, rozdz. 40001 § 6050 zmniejsza się w wysokości 17 860,00 zł na zadaniu: „Przebudowa 
kotłowni Fijewo”, 
- dział 400, rozdz. 40002 § 6050 zmniejsza się w wysokości 36 500,00 zł na zadaniach: „Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński ul. Widokowa – Tysiąclecia” (13 500,00 zł) 
oraz na zadaniu: „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Rywałd” (18 000,00 zł), ponadto 
rezygnuje się z realizacji zadania: „Przebudowa zbiornika reakcji w SUW Radzyń Chełmiński - 
opracowanie dokumentacji technicznej” (5 000,00 zł), 
- dział 600, rozdz. 60014 § 6300 zmniejsza się w wysokości 124 537,50 zł na zadaniu: „Dokumentacja 
projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 1416C Zielnowo - Fijewo w km od 0+000 do 1+897 wraz z 
budową drogi dla pieszych i rowerów w km od 0+000 do 2+935”, 
- dział 600, rozdz. 60016 § 6050 zmniejsza się w wysokości 43 408,00 zł na zadaniu: ” Opracowanie 
dokumentacji geodezyjnych na przebudowę dróg gminnych” (32 000,00 zł) oraz na zadaniu: „Zakup i 
wdrożenie aplikacji "DROGI"” (11 408,00 zł), 
- dział 600, rozdz. 60095 § 6050 zmniejsza się w wysokości 88 480,00 zł na zadaniu: „Budowa ścieżki 
rowerowej Radzyń Chełmiński - Radzyń-Wybudowanie - Opracowanie dokumentacji” (50 480,00 zł) oraz 
na zadaniu: „Zmiana organizacji ruchu na terenie gminy Radzyń Chełmiński w celu poprawy 
bezpieczeństwa” (38 000,00 zł), § 6060 zmniejsza się w wysokości 70 000,00 zł i rezygnuje się z zadania: 
„Zakup wiat przystankowych na terenie miasta i gminy Radzyń Chełmiński”, 
- dział 750, rozdz. 75023 § 6060 zmniejsza się w wysokości 13 839,00 zł na zadaniu: ” Zakup samochodu 
osobowego”, 
- dział 750, rozdz. 75075 § 6060 wprowadza się nowe zadanie: „Zakup ramki świetlnej świątecznej” na 
kwotę 19 672,00 zł, 
- dział 752, rozdz. 75295 § 6060 zwiększa się w wysokości 57 500,00 zł z przeznaczeniem na zadanie: 
„Zakup przyczepy lub cysterny na wodę pitną wraz z infrastrukturą towarzyszącą w celu zapewnienia 
ciągłości dostaw wody pitnej dla mieszkańców Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński”, 
- dział 754, rozdz. 75411 § 6170 zmniejsza się w wysokości 5 000,00 zł na zadaniu: „Wpłata na państwowy 
fundusz celowy na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego elektrycznego dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu”, 
- dział 754, rozdz. 75412 § 6050 zmniejsza się w wysokości 6 950,00 zł na zadaniu: „Przebudowa budynku 
remizy strażackiej OSP Rywałd - dokumentacja projektowa” oraz zmniejsza się § 6230 w wysokości 
10 220,00 zł na zadaniu: „Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Radzyniu Chełmińskim na 
zakup narzędzi hydraulicznych w ramach projektu "Bezpieczne Kujawy i Pomorze - zakup sprzętu i 
pojazdów dla jednostek OSP"”, 
- dział 851, rozdz. 85111 § 6300 zmniejsza się w wysokości 9 001,00 zł na zadaniu: „Dotacja celowa na 
pomoc finansową z przeznaczeniem dla Regionalnego Szpitala Specjalistycznego im. Dr. Władysława 
Biegańskiego w Grudziądzu na dofinansowanie: „Zakup spirometru oraz wagi z wzrostomierzem na 
potrzeby Oddziału Pediatrii I i Kardiologii Dziecięcej”, 
- dział 900, rozdz. 90001 § 6050 zmniejsza się w wysokości 32 200,00 zł na zadaniu: „Przebudowa - 
modernizacja miejsko-gminnej oczyszczalni ścieków w Radzyniu Chełmińskim - etap I”, 
- dział 900, rozdz. 90017 zmniejsza się w wysokości 1 000,00 zł na zadaniu: „Przebudowa budynku na ul. 
Fijewo, działka nr 470 w Radzyniu Chełmińskim, na siedzibę Zakładu Usług Komunalnych wraz z zakupem 
wyposażenia”, 
- dział 900, rozdz. 90026 § 6050 zmniejsza się w wysokości 18 155,00 zł na zadaniu: „Wykonanie 
odwiertów geologicznych pod budowę PSZOKu na terenie gminy Radzyń Chełmiński”, 
- dział 921, rozdz. 92120 § 6050 zmniejsza się w wysokości 65 000,00 zł z uwagi na przeniesienie na 2026 
rok zadania: „Iluminacja zamku krzyżackiego konwentualnego (XIII w.) - dokumentacja projektowa”, 
- dział 926, rozdz. 92695 § 6050 zmniejsza się w wysokości 44 181,40 zł na zadaniu: „Rozbudowa i 
modernizacja placów zabaw na terenie gminy Radzyń Chełmiński” (21 000,00 zł) oraz na zadaniu: 
„Stworzenie centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych przy jeziorze Kneblowo - wykonanie 
dokumentacji projektowej” (23 181,40zł), § 6060 wprowadza się nowe zadanie: „Zakup suszarki do łyżew” 
w wysokości 12 100,00 zł. 
Ogółem plan wydatków zmniejszono w wysokości 471 550,58 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A4824-BE43-46DF-B687-CC7DFC9A5C28. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVI/174/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	ust. 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	ust. 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2 lit. a




	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 3
	tir. 2 (3) w § 3
	tir. 3 (4) w § 3
	pkt 4 w § 3
	zm. § 4 w § 3 pkt 4

	pkt 5 w § 3
	zm. § 5 w § 3 pkt 5
	ust. 1 w § 3 pkt 5 zm. § 5
	ust. 2 w § 3 pkt 5 zm. § 5


	pkt 6 w § 3
	zm. § 6 w § 3 pkt 6
	ust. 1 w § 3 pkt 6 zm. § 6


	pkt 7 w § 3
	zm. § 7 w § 3 pkt 7
	ust. 1 w § 3 pkt 7 zm. § 7
	ust. 2 w § 3 pkt 7 zm. § 7



	§ 2
	§ 3


